



**Amendment No. 4/Зміна №4**

**То/До**

**RFP № REQ-KYV-24-0177- Design and Construction of high-energy X-ray railroad scanning system.  
RFP № REQ-KYV-24-0177- Проектування та будівництво високоенергетичної рентгенівської системи сканування потягів**

**RFP Issuance Date: May 27, 2024**

**Дата випуску Запиту на надання пропозиції : 27 травня 2024 року**

**Amendment No. 4 Issuance Date: August 29, 2024**

**Зміна №4. Дата зміни: 29 серпня 2024 року**

This Amendment is issued/ Дані зміни поширюються на:

- 1- To answer the additional questions received from bidders
- 1- Відповісти на додаткові запитання, отримані від учасників тендеру.

The details of the amendment are as follows / Деталі до змін наступні:

1. Answers to the questions received from bidder's:/Відповіді на запитання від учасників:

	<b>Question / Answer</b>	<b>Запитання / відповідь</b>
Question 1	What specific types of documentation are considered as A&E documentation for the scanning system?	Які конкретні типи документації вважаються документацією з експлуатації та технічного обслуговування для скануючої системи?
Answer 1	Technical drawings related to the civil engineering part of the project.	Технічні креслення, пов'язані з будівельною частиною проекту.
Question 2	Are there any specific qualifications or criteria that the A&E company must meet, aside from holding a valid US license?	Чи існують якісь конкретні кваліфікації або критерії, яким повинна відповідати компанія A&E, окрім наявності дійсної ліцензії в США?
Answer 2	No.	Ні.
Question 3	Is there a preferred format or method for proving that the documentation was developed or reviewed and approved by the A&E company?	Чи існує бажаний формат або метод підтвердження того, що документація була розроблена або розглянута та затверджена компанією з технічного обслуговування та експлуатації?
Answer 3	A copy of the license in case documentation was developed by a licensed A&E, or a written report with a review and conclusions by a licensed company.	Копія ліцензії, якщо документація була розроблена ліцензованою компанією з технічного обслуговування та експлуатації, або письмовий звіт з оглядом та висновками ліцензованої компанії.
Question 4	Are there any additional requirements or guidelines that we should be aware of to ensure compliance with this requirement?	Чи існують якісь додаткові вимоги або вказівки, про які ми повинні знати, щоб забезпечити відповідність цій вимозі?

Answer 4	No.	Hi.
----------	-----	-----

**Except as provided herein, all other terms and conditions of the RFP and Amendment 1, Amendment 2, Amendment 3 remain unchanged.**

**За винятком випадків, передбачених цим документом, всі інші умови запиту та додатку 1, додатку 2, додатку 3 залишаються незмінними.**